
Zarządzenie Nr 42/04 
Rektora Państwowej Wyższej szkoły Zawodowej w Pile 

z dnia 2 września 2004 roku 
w sprawie przeprowadzenia dodatkowej rekrutacji na studia dzienne w roku akademickim 2004/2005. 
  

Na podstawie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach zawodowych  ( Dz.U nr 
96, poz. 590 z późn. zm.) i § 11 ust 2 Uchwały Nr XXV/101/03 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Pile z dnia 30 października 2003 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w 
roku akademickim 2004/2005 i 2005/2006 zarządza się, co następuje: 
  

§1 

1. Ustala się przeprowadzenie dodatkowej rekrutacji na studia dzienne na specjalnościach: Budowa i 

Eksploatacja Maszyn oraz Elektrotechnika z Elektroniką. 

2. Rekrutacja, o której mowa w ust. 1,   odbędzie się w dniach 13-14 września 2004 roku 

o godz. 9 00. 
  

§2 
Przyjmowanie dokumentów na rekrutację, o której mowa w §1 odbywać się będzie w terminie do 7 września 
2004 roku. 

  

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

  

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


